53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A empresa iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Piauí e seu
prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte
forma: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)em moeda corrente no Pais

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI, CC)

A administração será exercida pelo titular SIMONE OLIVEIRA LIMA, que representará legalmente a empresa e
poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

[...]

A Empresa individual gira sob a denominação social: PREMIUM HOSPITALAR
EIREU.

Cláusula Segunda

A empresa tem como sede o imóvel situado à Avenida Professor Valter Alencar,
N° 1765, Bairro Macaúba Cep: 64016-096 TERESINA-PI.

Cláusula Terceira

O Capital Social registrado que é de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais),
representado por uma única quota de valor nominal, totalmente subscrito e
integralizado em moeda corrente e legal do País.

Cláusula Quarta

O objeto social tem as atividades de:
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e

[...]

1.01.01.07

1.01.01.07.01

1.01.03

1.01.03.01

1.01.03.01.01

1.01.05

1.01.05.02

1.01.05.02.01

1.01.15

1.01.15.01

1.01.15.01.01

1.07

^1.07.04
H'!G7.04.01
i;07.04.01.01

Total Ativo

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.066.881,16 (Num Milhão Sessenta e Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Um Reais e Dezesseis Centavos).

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
As informações foram extraídas do diário Digital n" 1, conforme número de autenticidade 12206839134 registrado na Junta Comercial do Piaui em

[...]

Jí.^7.01.01.01 Capital Social de Domiciliados e Residentes no País 105.000,00 C

ÍÍ2.Ò7.07 Outras Contas 716.982,60 C

2.07.07.01 Outras Contas 716.982,60 C

2.07.07.01.01 Lucros Acumulados 716.982,60 C

Total Passivo 1.066.881,16 C

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.066.881,16 (Hum Milhão Sessenta e Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Um Reais e Dezesseis Centavos).

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
As informações foram extraídas do diário Digital n" 1, conforme número de autenticidade 12206839134 registrado na Junta Comercial do Piauí em